
 

1. ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského, body: 18 160 

2. ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832, body: 17 523 

3. ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B, body: 16 025 
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OK Ostrava 2024
7.3.2024 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Sabina Gelačáková 2009 6,62  690 10,60  516 244  723 77  680  0 2 609
Veronika Gřonková 2010 6,40  656 13,15  686 209  606 66  570  0 2 518
Simona Jabloňská 2009 5,98  591 10,15  486 206  596 82  730  0 2 403
Natálie Weberová 2009 6,12  613 11,05  546 218  636 59  500  0 2 295
Přemysl Juroš 2009 7,70  856 18,90 1 070 210  610 90  810  0 3 346
Bryan Kaszper 2010 7,80  871 17,10  950 242  716 73  640  0 3 177
Kristián Machač 2009 8,10  917 16,90  936 344 1 056 95  860  0 3 769
Jiří Noworyta 2009 7,90  886 18,80 1 063 296  896 76  670  0 3 515

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michaela Fojtová 2011 6,82  720 10,09  482 291  880 69  600  0 2 682
Valérie Hubyčová 2010 6,35  648 9,51  444 229  673 90  810  0 2 575
Lucie Kalafutová 2010 6,48  668 10,42  504 220  643 62  530  0 2 345
Veronika Zajícová 2010 6,23  630 10,47  508 361 1 113 62  530  0 2 781
Jan Adamovský 2009 7,12  766 17,13  952 188  536 71  620  0 2 874
Matyáš Pastrňák 2009 7,71  857 17,17  954 279  840 78  690  0 3 341
Tobiáš Russ 2009 7,23  783 14,57  781 260  776 102  930  0 3 270
Radim Vala 2011 6,25  633 10,78  528 288  870 93  840  0 2 871

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Ema Blažeková 2009 5,66  542 9,49  442 253  753 71  620  0 2 357
Anna Divišová 2010 5,96  588 10,05  480 222  650 70  610  0 2 328
Kristýna Osičková 2009 6,40  656 12,05  613 228  670 40  310  0 2 249
Adriana Varadi 2011 7,18  776 8,10  350 147  400 74  650  0 2 176
Vojtěch Douda 2009 7,07  759 16,70  923 229  673 68  590  0 2 945
Theodor Janošek 2009 7,03  753 15,75  860 262  783 80  710  0 3 106
Jan Pross 2011 5,67  543 9,23  425 335 1 026 103  940  0 2 934
Matyáš Vik 2010 6,28  637 12,80  663 330 1 010 82  730  0 3 040



 

4. Biskupské gy. v Ostravě, body: 14 909 

5. ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 B, body: 14 285 

6. ZŠ gen. Zdeňka Škarvady B, body: 13 833 
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OK Ostrava 2024
7.3.2024 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Chudejová 2009 6,00  594 9,45  440 233  686 72  630  0 2 350
Ema Kolková 2010 5,77  559 10,26  494 151  413 52  430  0 1 896
Andrea Korpasová 2010 6,02  597 10,35  500 149  406 42  330  0 1 833
Jana Škrabánková 2011 6,29  639 8,05  346 116  296 73  640  0 1 921
Matěj Branich 2009 7,80  871 18,13 1 018 169  473 55  460  0 2 822
Matyáš Závacký 2010 6,93  737 13,90  736 267  800 75  660  0 2 933
Ondřej Šeděnka 2011 7,20  779 14,60  783 240  710 59  500  0 2 772
Štěpán Štětinský 2009 7,69  854 16,36  900 196  563 76  670  0 2 987

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Vanessa Lachová 2012 6,10  610 7,95  340 216  630 69  600  0 2 180
Sofie Pustková 2012 5,51  519 7,85  333 209  606 50  410  0 1 868
Ema Smolková 2010 6,22  628 8,95  406 102  250 53  440  0 1 724
Eliška Štěpánka Šeděnková 2010 6,42  659 9,35  433 225  660 68  590  0 2 342
Oliver Kolář 2010 7,22  782 16,30  896 165  460 57  480  0 2 618
Radovan Konečný 2011 7,20  779 10,60  516 268  803 74  650  0 2 748
Albert Schmida 2014 6,01  596 8,30  363 324  990 67  580  0 2 529
David Vlček 2011 5,83  568 8,20  356 258  770 65  560  0 2 254

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Zuzana Borkovcová 2011 6,15  617 10,43  505 229  673 59  500  0 2 295
Elena Břesková 2012 5,62  536 5,71  190 181  513 43  340  0 1 579
Stella Hubáčková 2009 6,54  677 8,03  345 262  783 58  490  0 2 295
Sandra Elle Václavíková 2009 6,80  717 11,30  563 176  496 57  480  0 2 256
Filip Ďurďa 2011 6,38  653 9,28  428 123  320 55  460  0 1 861
Adam Krmášek 2010 6,42  659 7,41  304 123  320 90  810  0 2 093
Quang VU Minh 2009 7,16  773 10,65  520 202  583 71  620  0 2 496
Antonín Výtisk 2010 6,14  616 9,54  446 290  876 55  460  0 2 398



 

7. ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská, body: 13 795 

8. ZŠ gen. Zdeňka Škarvady, body: 13 254 

9. ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova, body: 12 892 
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OK Ostrava 2024
7.3.2024 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Michalczyková 2009 6,31  642 9,52  444 243  720 58  490  0 2 296
Aneta Neničková 2010 6,10  610 9,49  442 199  573 87  780  0 2 405
Anna Spáčilová 2014 5,19  470 3,65  53 86  196 43  340  0 1 059
Karolína Valošková 2011 6,60  686 6,46  240 195  560 44  350  0 1 836
Tadeáš Adamec 2010 6,86  726 13,47  708 205  593 52  430  0 2 457
Šimon Pelikán 2009 6,84  723 9,39  436 205  593 59  500  0 2 252
Pavel Stryja 2009 6,89  731 14,14  752 194  556 60  510  0 2 549
Michal Stryja 2014 5,18  468 4,75  126 93  220 49  400  0 1 214

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Diana Bochňáková 2009 6,01  596 8,30  363 235  693 77  680  0 2 332
Ema Hrazdílková 2011 5,81  565 6,40  236 232  683 62  530  0 2 014
Sofie Nytrová 2010 6,52  674 8,80  396 144  390 60  510  0 1 970
Veronika Taubeová 2011 6,42  659 6,15  220 307  933 79  700  0 2 512
Tadeáš Vašťák 2010 6,05  602 7,15  286 168  470 60  510  0 1 868
Ondřej Hruzík 2012 5,71  550 5,15  153 153  420 51  420  0 1 543
Vuong Nguyen Dihn 2010 7,55  833 10,90  536 179  506 74  650  0 2 525
Dany Oliva 2011 6,04  600 7,05  280 169  473 74  650  0 2 003

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Žárská 2010 5,70  548 8,00  343 260  776 55  460  0 2 127
Eliška Hajná 2009 6,29  639 9,30  430 168  470 82  730  0 2 269
Adéla Kalandrová 2009 6,36  650 11,90  603 312  950 90  810  0 3 013
Nela Kožušníková 2011 4,72  397 6,55  246 224  656 56  470  0 1 769
Filip Götz 2012 6,49  670 8,05  346 165  460 85  760  0 2 236
Benjamin Koutný 2013 5,68  545 6,05  213 122  316 58  490  0 1 564
Jakub Škrobánek 2009 6,65  694 11,20  556 94  223 30  210  0 1 683
Eduard Beneš 2013 4,96  434 5,20  156 147  400 43  340  0 1 330



 

10. ZŠ Ostrava-Stará Bělá, body: 12 876 

11. ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská B, body: 10 882 

12. ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668, body: 7 092 

Strana 4/4

OK Ostrava 2024
7.3.2024 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Viktorie Hlobilová 2010 5,45  510 5,67  188 222  650 51  420  0 1 768
Mia Holáňová 2010 5,94  585 9,34  432 173  486 52  430  0 1 933
Karla Ivánková 2009 6,73  706 8,61  384 223  653 68  590  0 2 333
Valerie LANÍKOVÁ 2010 5,74  554 9,33  432 218  636 79  700  0 2 322
Dominik Boček 2010 7,55  833 11,92  604 137  366 52  430  0 2 233
Marek SWIECH 2009 6,13  614 9,91  470 128  336 65  560  0 1 980
Tomáš ŠŤÁSTKA 2010 6,24  631 10,42  504 183  520 51  420  0 2 075
Michal Zajac 2011 6,43  660 8,39  369 153  420 62  530  0 1 979

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Valentýna Horáková 2013 5,41  503 5,95  206 194  556 60  510  0 1 775
Tereza Lišková 2012 5,35  494 5,90  203 132  350 20  110  0 1 157
Šárka Pelikánová 2011 5,12  459 5,20  156 205  593 53  440  0 1 648
Sára Nytrová 2012 5,74  554 6,70  256 193  553 51  420  0 1 783
Matyáš Matěj 2013 5,85  571 5,75  193 100  243 45  360  0 1 367
Rostislav Šlejhar 2012 4,84  416 6,50  243 82  183 61  520  0 1 362
Adam Švidrnoch 2011 5,95  586 11,10  550 231  680 66  570  0 2 386
Adam Weininger 2013 6,10  610 6,95  273 159  440 69  600  0 1 923

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Bára Chovancová 2013 5,50  517 3,80  63 53  86 47  380  0 1 046
Natali Jahodová 2014 4,48  360 3,80  63 114  290 65  560  0 1 273
Anna Krchňáková 2014 5,45  510 3,55  46 47  66 47  380  0 1 002
Matěj Ivasjuk 2013 5,45  510 5,30  163 114  290 40  310  0 1 273
Denis Kaňok 2014 4,82  413 5,15  153 34  23 36  270  0  859
Alex Miklušák 2014 5,80  563 4,70  123 139  373 52  430  0 1 489
Andrej Rostáš 2013 4,56  373 4,95  140 47  66 52  430  0 1 009



 

OK Ostrava 2024
7.3.2024 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Pořadí družstev po 4 disciplinách



 

OK Ostrava 2024
7.3.2024 ZŠ Dvorského Ostrava

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kristián Machač 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 8,10  917 16,90  936 344 1 056 95  860  0 3 769
2 Jiří Noworyta 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 7,90  886 18,80 1 063 296  896 76  670  0 3 515
3 Přemysl Juroš 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 7,70  856 18,90 1 070 210  610 90  810  0 3 346
4 Matyáš Pastrňák 2009 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 QD 7,71  857 17,17  954 279  840 78  690  0 3 341
5 Tobiáš Russ 2009 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 QD 7,23  783 14,57  781 260  776 102  930  0 3 270
6 Theodor Janošek 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B qJ 7,03  753 15,75  860 262  783 80  710  0 3 106
7 Štěpán Štětinský 2009 Biskupské gy. v Ostravě qJ 7,69  854 16,36  900 196  563 76  670  0 2 987
8 Vojtěch Douda 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B 7,07  759 16,70  923 229  673 68  590  0 2 945
9 Jan Adamovský 2009 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 QD 7,12  766 17,13  952 188  536 71  620  0 2 874
10 Matěj Branich 2009 Biskupské gy. v Ostravě 7,80  871 18,13 1 018 169  473 55  460  0 2 822
11 Pavel Stryja 2009 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 6,89  731 14,14  752 194  556 60  510  0 2 549
12 Quang VU Minh 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady B 7,16  773 10,65  520 202  583 71  620  0 2 496
13 Tomáš Tempír 2009 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 7,81  873 11,89  602 126  330 59  500  0 2 305
14 Matěj Zatloukal 2009 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 7,03  753 11,07  548 114  290 77  680  0 2 271
15 Šimon Pelikán 2009 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 6,84  723 9,39  436 205  593 59  500  0 2 252
16 Marek SWIECH 2009 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,13  614 9,91  470 128  336 65  560  0 1 980
17 Daniel Hodina 2009 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 5,96  588 9,09  416 137  366 60  510  0 1 880
18 Jakub Škrobánek 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 6,65  694 11,20  556 94  223 30  210  0 1 683

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Bryan Kaszper 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 7,80  871 17,10  950 242  716 73  640  0 3 177
2 Matyáš Vik 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B qJ 6,28  637 12,80  663 330 1 010 82  730  0 3 040
3 Matyáš Závacký 2010 Biskupské gy. v Ostravě qJ 6,93  737 13,90  736 267  800 75  660  0 2 933
4 Tomáš Holý 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 6,81  719 14,00  743 194  556 85  760  0 2 778
5 Josef Mrkva 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 6,98  745 9,20  423 287  866 76  670  0 2 704
6 Oliver Kolář 2010 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 B 7,22  782 16,30  896 165  460 57  480  0 2 618
7 Jan Komár 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 8,21  934 12,40  636 160  443 64  550  0 2 563
8 Vuong Nguyen Dihn 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 7,55  833 10,90  536 179  506 74  650  0 2 525
9 Tadeáš Adamec 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 6,86  726 13,47  708 205  593 52  430  0 2 457
10 Antonín Výtisk 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady B 6,14  616 9,54  446 290  876 55  460  0 2 398
11 Dominik Boček 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 7,55  833 11,92  604 137  366 52  430  0 2 233
12 Adam Krmášek 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady B 6,42  659 7,41  304 123  320 90  810  0 2 093
13 Tomáš ŠŤÁSTKA 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,24  631 10,42  504 183  520 51  420  0 2 075
14 Tadeáš Vašťák 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,05  602 7,15  286 168  470 60  510  0 1 868

Matyáš Závacký 2010 Biskupské gy. v Ostravě  0  0  0  0  0  0



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jan Pross 2011 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B qJ 5,67  543 9,23  425 335 1 026 103  940  0 2 934
2 Radim Vala 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 QD 6,25  633 10,78  528 288  870 93  840  0 2 871
3 Ondřej Šeděnka 2011 Biskupské gy. v Ostravě qJ 7,20  779 14,60  783 240  710 59  500  0 2 772
4 Radovan Konečný 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 B 7,20  779 10,60  516 268  803 74  650  0 2 748
5 Jan Popelář 2011 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 5,50  517 8,80  396 243  720 100  910  0 2 543
6 Adam Švidrnoch 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská B 5,95  586 11,10  550 231  680 66  570  0 2 386
7 Tomáš Opava 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 6,85  725 9,35  433 208  603 67  580  0 2 341
8 David Vlček 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 B 5,83  568 8,20  356 258  770 65  560  0 2 254
9 Dany Oliva 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,04  600 7,05  280 169  473 74  650  0 2 003
10 Denis Friedrich 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,06  450 7,65  320 165  460 84  750  0 1 980
11 Michal Zajac 2011 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,43  660 8,39  369 153  420 62  530  0 1 979
12 Filip Ďurďa 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady B 6,38  653 9,28  428 123  320 55  460  0 1 861
13 Daniel Zošák 2011 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,25  633 5,25  160 133  353 80  710  0 1 856

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lukáš Lázenský 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 5,58  530 8,39  369 273  820 100  910  0 2 629
2 Nicolas Pizlo 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 6,25  633 8,51  377 297  900 76  670  0 2 580
3 Filip Götz 2012 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 6,49  670 8,05  346 165  460 85  760  0 2 236
4 Lukáš Kotala 2012 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 5,89  577 6,49  242 257  766 60  510  0 2 095
5 Václav Bednář 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B 6,28  637 8,05  346 207  600 58  490  0 2 073
6 Matěj Podešva 2012 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 5,81  565 9,70  456 195  560 54  450  0 2 031
7 Sebastian Běla 2012 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 5,62  536 6,90  270 187  533 68  590  0 1 929
8 Ondřej Hruzík 2012 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 5,71  550 5,15  153 153  420 51  420  0 1 543
9 Matěj Ruský 2012 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 5,50  517 7,82  331 64  123 54  450  0 1 421
10 Rostislav Šlejhar 2012 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská B 4,84  416 6,50  243 82  183 61  520  0 1 362
11 Lukáš Malina 2012 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,50  517 6,05  213 37  33 65  560  0 1 323
12 Filip Novák 2012 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 5,27  482 6,17  221 107  266 39  300  0 1 269

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adam Hubáček 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 5,34  493 6,05  213 226  663 95  860  0 2 229
2 Štěpán Šrubař 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského qJ 6,40  656 7,50  310 175  493 68  590  0 2 049
3 Tobiáš Gerda 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 5,61  534 7,90  336 180  510 75  660  0 2 040
4 Martin Bango 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 5,73  553 6,58  248 202  583 72  630  0 2 014
5 Sebastien Böhm 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 6,01  596 9,38  435 174  490 55  460  0 1 981
6 Adam Weininger 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská B 6,10  610 6,95  273 159  440 69  600  0 1 923
7 Marek Urbanec 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 6,00  594 6,05  213 142  383 81  720  0 1 910
8 Adam Jaitner 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 5,75  556 5,98  208 130  343 88  790  0 1 897
9 Jakub Slucký 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,00  440 5,05  146 205  593 56  470  0 1 649
10 Štěpán Pavelek 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 4,85  417 5,05  146 222  650 50  410  0 1 623
11 Benjamin Koutný 2013 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,68  545 6,05  213 122  316 58  490  0 1 564
12 Adam Szarowski 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 5,34  493 7,10  283 136  363 47  380  0 1 519



13 Matyáš Matěj 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská B 5,85  571 5,75  193 100  243 45  360  0 1 367
14 Eduard Beneš 2013 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 4,96  434 5,20  156 147  400 43  340  0 1 330
15 Matěj Ivasjuk 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 5,45  510 5,30  163 114  290 40  310  0 1 273
16 Andrej Rostáš 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 4,56  373 4,95  140 47  66 52  430  0 1 009

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kryštof Křiva 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 qJ 5,49  516 6,90  270 345 1 060 81  720  0 2 566
2 Albert Schmida 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 B qJ 6,01  596 8,30  363 324  990 67  580  0 2 529
3 Martin Bárta 2014 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 5,70  548 5,64  186 128  336 72  630  0 1 700
4 Alex Miklušák 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 5,80  563 4,70  123 139  373 52  430  0 1 489
5 Adam Trnka 2014 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 4,88  422 5,87  201 107  266 56  470  0 1 359
6 Lukáš Noworyta 2014 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 4,79  408 4,60  116 160  443 46  370  0 1 337
7 Michal Stryja 2014 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,18  468 4,75  126 93  220 49  400  0 1 214
8 Ondřej Payma 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 5,14  462 4,95  140 71  146 54  450  0 1 198
9 Denis Kaňok 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 4,82  413 5,15  153 34  23 36  270  0  859
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Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
Český olympijský výbor

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Adéla Kalandrová 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova qJ 6,36  650 11,90  603 312  950 90  810  0 3 013
2 Sabina Gelačáková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,62  690 10,60  516 244  723 77  680  0 2 609
3 Simona Jabloňská 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 5,98  591 10,15  486 206  596 82  730  0 2 403
4 Ema Blažeková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B qJ 5,66  542 9,49  442 253  753 71  620  0 2 357
5 Eliška Chudejová 2009 Biskupské gy. v Ostravě 6,00  594 9,45  440 233  686 72  630  0 2 350
6 Karla Ivánková 2009 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,73  706 8,61  384 223  653 68  590  0 2 333
7 Diana Bochňáková 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,01  596 8,30  363 235  693 77  680  0 2 332
8 Natálie Michalczyková 2009 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 6,31  642 9,52  444 243  720 58  490  0 2 296
9 Stella Hubáčková 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady B 6,54  677 8,03  345 262  783 58  490  0 2 295
9 Natálie Weberová 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,12  613 11,05  546 218  636 59  500  0 2 295
11 Eliška Hajná 2009 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 6,29  639 9,30  430 168  470 82  730  0 2 269
12 Sandra Elle Václavíková 2009 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady B 6,80  717 11,30  563 176  496 57  480  0 2 256
13 Kristýna Osičková 2009 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B 6,40  656 12,05  613 228  670 40  310  0 2 249

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Veronika Zajícová 2010 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 QD 6,23  630 10,47  508 361 1 113 62  530  0 2 781
2 Valérie Hubyčová 2010 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 QD 6,35  648 9,51  444 229  673 90  810  0 2 575
3 Veronika Gřonková 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského QD 6,40  656 13,15  686 209  606 66  570  0 2 518
4 Aneta Neničková 2010 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská qJ 6,10  610 9,49  442 199  573 87  780  0 2 405
5 Lucie Kalafutová 2010 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 QD 6,48  668 10,42  504 220  643 62  530  0 2 345
6 Eliška Štěpánka Šeděnková 2010 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 B qJ 6,42  659 9,35  433 225  660 68  590  0 2 342
7 Anna Divišová 2010 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B 5,96  588 10,05  480 222  650 70  610  0 2 328
8 Valerie LANÍKOVÁ 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 5,74  554 9,33  432 218  636 79  700  0 2 322
9 Viktorie Žárská 2010 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,70  548 8,00  343 260  776 55  460  0 2 127
10 Barbora Jíchová 2010 Biskupské gy. v Ostravě 6,36  650 7,70  323 197  566 64  550  0 2 089
11 Ema Holáňová 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,59  685 8,07  348 200  576 52  430  0 2 039
12 Sofie Nytrová 2010 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 6,52  674 8,80  396 144  390 60  510  0 1 970
13 Mia Holáňová 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 5,94  585 9,34  432 173  486 52  430  0 1 933
14 Ema Kolková 2010 Biskupské gy. v Ostravě 5,77  559 10,26  494 151  413 52  430  0 1 896
15 Andrea Korpasová 2010 Biskupské gy. v Ostravě 6,02  597 10,35  500 149  406 42  330  0 1 833
16 Viktorie Hlobilová 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 5,45  510 5,67  188 222  650 51  420  0 1 768
17 Ema Smolková 2010 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 B 6,22  628 8,95  406 102  250 53  440  0 1 724
18 Zuzana Pavlíčková 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,02  597 6,50  243 134  356 53  440  0 1 636
19 Sabina Šugarová 2010 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,11  611 6,45  240 149  406 40  310  0 1 567



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Michaela Fojtová 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 QD 6,82  720 10,09  482 291  880 69  600  0 2 682
2 Veronika Taubeová 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady qJ 6,42  659 6,15  220 307  933 79  700  0 2 512
3 Zuzana Borkovcová 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady B qJ 6,15  617 10,43  505 229  673 59  500  0 2 295
4 Adriana Varadi 2011 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského B 7,18  776 8,10  350 147  400 74  650  0 2 176
5 Ema Hrazdílková 2011 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 5,81  565 6,40  236 232  683 62  530  0 2 014
6 Kateřina Kokešová 2011 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,72  705 8,50  376 155  426 56  470  0 1 977
7 Jana Škrabánková 2011 Biskupské gy. v Ostravě 6,29  639 8,05  346 116  296 73  640  0 1 921
8 Viktorie Fleišmanová 2011 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 5,34  493 6,55  246 233  686 53  440  0 1 865
9 Karolína Valošková 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 6,60  686 6,46  240 195  560 44  350  0 1 836
10 Nela Kožušníková 2011 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 4,72  397 6,55  246 224  656 56  470  0 1 769
11 Šárka Pelikánová 2011 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská B 5,12  459 5,20  156 205  593 53  440  0 1 648
12 Kamila Matějová 2011 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 5,99  593 6,55  246 156  430 45  360  0 1 629

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Vanessa Lachová 2012 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 B qJ 6,10  610 7,95  340 216  630 69  600  0 2 180
2 Adéla Paličková 2012 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 qJ 4,77  405 8,50  376 208  603 82  730  0 2 114
3 Charlotte Haščinová 2012 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 6,67  697 6,94  272 188  536 63  540  0 2 045
4 Sofie Pustková 2012 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 B 5,51  519 7,85  333 209  606 50  410  0 1 868
5 Elen Ruibarová 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 5,81  565 7,06  280 188  536 53  440  0 1 821
6 Sára Nytrová 2012 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská B 5,74  554 6,70  256 193  553 51  420  0 1 783
7 Natálie Budzowská 2012 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 6,04  600 6,61  250 168  470 48  390  0 1 710
8 Tereza Paličková 2012 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 5,23  476 6,70  256 122  316 74  650  0 1 698
9 Elena Břesková 2012 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady B 5,62  536 5,71  190 181  513 43  340  0 1 579
10 Marina Šplíchalová 2012 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 5,53  522 8,10  350 130  343 41  320  0 1 535
11 Veronika Procházková 2012 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,42  505 4,95  140 121  313 50  410  0 1 368
12 Tereza Lišková 2012 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská B 5,35  494 5,90  203 132  350 20  110  0 1 157

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lilien Byrtusová 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 qJ 5,91  580 6,62  251 200  576 71  620  0 2 027
2 Isabel Štrossová 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská qJ 5,07  451 4,70  123 195  560 74  650  0 1 784
3 Valentýna Horáková 2013 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská B 5,41  503 5,95  206 194  556 60  510  0 1 775
4 Klaudie Karásková 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 5,43  506 7,47  308 93  220 79  700  0 1 734
5 Anna Hrazdílková 2013 ZŠ gen. Zdeňka Škarvady 5,37  497 4,90  136 177  500 64  550  0 1 683
6 Adéla Hrbáčová 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 5,38  499 5,95  206 129  340 67  580  0 1 625
7 Nela Malantová 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 5,87  574 4,48  108 116  296 58  490  0 1 468
8 Karolína Jaitnerová 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 5,27  482 4,55  113 135  360 57  480  0 1 435
9 Marie Hrstková 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 4,58  376 7,20  290 85  193 53  440  0 1 299
10 Emily Reková 2013 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 4,75  402 4,95  140 105  260 36  270  0 1 072
11 Bára Chovancová 2013 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 5,50  517 3,80  63 53  86 47  380  0 1 046



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Anastázie Aujezdská 2014 ZŠ Ostrava-Stará Bělá qJ 4,86  419 6,23  225 265  793 58  490  0 1 927
2 Klára Havlíčková 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 qJ 5,31  488 6,05  213 203  586 72  630  0 1 917
3 Karolína Valová 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 4,74  400 4,20  90 227  666 79  700  0 1 856
4 Sofie Filipová 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 832 5,85  571 4,75  126 111  280 74  650  0 1 627
5 Emma Sklenovská 2014 ZŠ Ostrava-Bělský Les, B. Dvorského 4,91  426 5,17  154 175  493 39  300  0 1 373
6 Sabina Prepslová 2014 ZŠ Ostrava-Zábřeh, Březinova 5,56  526 3,20  23 127  333 51  420  0 1 302
7 Natali Jahodová 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 4,48  360 3,80  63 114  290 65  560  0 1 273
8 Martina Klegová 2014 ZŠ Ostrava-Stará Bělá 5,17  466 4,09  82 103  253 46  370  0 1 171
9 Anna Spáčilová 2014 ZŠ Ostrava - Výškovice, Srbská 5,19  470 3,65  53 86  196 43  340  0 1 059
10 Anna Krchňáková 2014 ZŠ Ostrava-Poruba, Komenského 668 5,45  510 3,55  46 47  66 47  380  0 1 002


